平成 19年 9月 25日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 ゼ ロ
代表者名 代表取締役社長 岩下 世志
 （コード番号 9028 東証第二部）

問合せ先 取締役経営企画部長 北村 竹朗
電話番号 044－520－0106

人事異動に関するお知らせ

本日開催いたしました取締役会において、下記の通り人事異動を行う事を決定いたしましたので

お知らせいたします。

記

1．人事異動

異動後 氏  名 異動前
取 締 役

一般貨物事業本部長 井川 康夫 一般貨物事業部
顧  問

２．発令日
  平成１９年９月２５日

以 上